15-02-2024 22:33:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em contato com moradores da região, eles reivindicaram a limpeza da praça acima sitada, pois a mesma
encontra-se muito suja.

Solicitação de limpeza da praça: Antônio Martins, que fica na Rua: Joaquim C Neto, no Bairro: Tocantins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

PÇA ANTÔNIO MARTINS, TOCANTINS, 38.415-384, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7239/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total